
KELIONĖS PROGRAMA – Tikras Jūsų nuotykis tropinėse džiunglėse:  
 
1 DIENA. 
 
Registracija į skrydį. Skrydis: Ryga – Taškentas – Bankokas. Karšti užkandžiai ir gėrimai lėktuve skrydžio 
metu. 
 
2 DIENA. 
 
Atskrendate į Bankoką. Pasų ir muitinės kontrolė, bagažo atsiėmimas, nuvežimas į viešbutį. Susitikimas su 
kelionės operatoriaus atstovu. Apgyvendinimas, laisvas laikas. 
 
Senovinis miestas-muziejus „Ancient City“ (Muang Boran). (ekskursijos kaina nuo 1500 THB) 
Vienu gražiausių visoje Azijoje parkų laikomas muziejus po atviru dangumi taip pat yra ir didžiausias 
pasaulyje pagal plotą!Milžiniškoje teritorijoje išsidėstė daugiau kaip 100 įvairių ekspozicijų ir lankytinų 
objektų. Pamatysite istorinius Tailando, Laoso, Kambodžos, Birmos ir kitų šalių paminklus.Senovės Miestas 
- puiki vieta susipažinti su tajų kultūra! 
 
Vakare galėsite aplankyti: pėsčiųjų prospektą Khao San ir Raudonųjų žibintų rajoną (ekskursijos kaina – 
600 THB). Išvykimas iš viešbučio apie 21:00. Grįžimas į viešbutį nuo 12:00 val. iki 01:00 val. Programos 
metu išvysite visame pasaulyje garsų Khao San rajoną, tapusį tikru vakarinio Azijos miesto veidu. Čia ir 
gatvės prekeiviai, ir gyva muzika, liaudies amatai, bet kokį skonį patenkinsiantis čia pat, gatvėje 
gaminamas maistas, tajų masažo salonai ir daugelis kitų įdomybių. Vėliau lankysitės viename iš žymiausių 
ir spalvingiausių Bankoko rajonų – Raudonųjų žibintų kvartale. 
 
3 DIENA. 
 
Pusryčiai. Viena iš ekskursijų Jūsų nuožiūra: 
 
Apžvalginė ekskursija po Bankoką. 
Ekskursijos metu: aplankysite Ryto aušros šventyklą Wat Arun, Gulinčio Budos šventyklą Wat Pho, Karalių 
rūmus – Smaragdinio Budos šventyklą. Iškyla tajų motorinėmis valtimis po Bankoko kanalus. Pietūs. 
Brangenybių Galerijos ir brangakmenių apdirbimo centro lankymas. 
 
Senovinė Siamo sostinė – Ajutaja (įrašyta UNESCO Pasaulio kultūros paveldo sąrašą). Ajutaja buvo 
įkurta 1350 metais, tačiau šių laikų mokslininkų vertinimu ji laikoma pačiu gražiausiu miestu pietryčių Azijoje 
ir vienu didžiausių visame pasaulyje senovės miestų! Legendos byloja, kad kažkada stupos ir šventyklos 
buvo padengtos gryniausiu auksu ir papuoštos brangakmeniais. Ajutaja šiandien – tai gražiausias istorinis 
parkas, kurį kasmet aplanko šimtai tūkstančių turistų iš viso pasaulio. 
 
Vakare išvyka naktiniu traukiniu į Tailando pietus. Kelionė traukiniu šiuo maršrutu yra vienas iš įdomiausių 
programos vietų. Jūs galėsite pamatyti paprastam turistui nepasiekiamas vietas, neįžengiamas tropines 
džiungles, vietinių genčių kaimus, buivolų bandas ir bekraščius ryžių laukus. Visa tai išvysite pro patogaus 
traukinio su kondicionieriumi, lovomis su švaria patalyne ir vagonu restoranu su skaniausiais tajų valgiais, 
langą. 
Dėmesio! Nuo 2016 metų spalio Tailande kursuoja traukiniai su visiškai naujais miegamaisiais vagonais. 
Šis įvykis iš esmės keičia kelionių po Tailandą galimybes ir vis daugiau žmonių teikia pirmenybę kelionėms 
traukiniu nei skrydžiams oro linijomis. 
Pagal pageidavimą jūs galite užsisakyti atskirą pirmosios klasės kupe (dvi vietos, tualetas, kondicionierius) 
– už 50 EUR priemoką vienam žmogui. 
 
 
4 DIENA. 
 
Atvykimas į provinciją Surat Thani. Susitikimas su gidu ir išvykimas į nacionalinį parką. Jau nuo pačios 
kelionės pradžios jūs mėgaujatės unikaliais tropiniais pietų Tailando peizažais. 



 
Atvyksite į prieplauką ir apžvalgos aikštelę, nuo kurios atsiveria graži džiunglių ir Čeo Lan ežero 
panorama. Didele medine valtimi išplauksite į apžvalginę iškylą po ežerą per užtvindytus miškus ir pro 
didžiules kalkakmenio uolas. 
Pietūs viešbučio restorane ant vandens su vaizdu į kalnų masyvą, apgyvendinimas viešbutyje. 
 
Visas viešbutis išsidėstęs ant vandens ir susideda iš kelių atskirų namelių su terasomis, nuo kurių galima 
šokti ir maudytis tiesiai smaragdiniame ežero vandenyje. Viešbutis siūlo už papildomą mokestį naudotis 
plastikiniais kajakais ir irklais. 
 
Vėliau laukia vieno iš gražiausių urvų lankymas ir neilgas pasivaikščiojimas po džiungles (pagal galimybę, 
nepriklausomai nuo vandens lygio), kur jus lydės vietinis gidas-palydovas.  
Po to – grįžimas į viešbutį ir laisvas laikas poilsiui ir maudymuisi.  
 
Dėmesio! Nuo naujo sezono visiems turistams siūlome žvejybą ežere Čeo Lan. Meškeres, įrangą ir jauką 
bus galima išsinuomoti viešbutyje (nuo 200 THB). Žvejoti galite priklausomai nuo sezono, oro ir konkretaus 
viešbučio ant vandens. 
Turiningą dieną baigsite vakariene viešbučio restorane. 
 
5 DIENA. 
 
Ankstus rytas prie Čeo Lan ežero – fantastiškiausias ir kvapą gniaužiantis paros laikas. Unikali galimybė 
pamatyti vadinamąjį „debesų gimimą“, kai garo srovelės tiesiog Jūsų akyse kyla nuo vandens paviršiaus ir 
suformuoja nedidelius debesis, kurie kaupiasi prie ežerą supančių karstinių uolų viršūnių. Šiuo metu vyksite 
į rytinę iškylą po ežerą, kurios metu turėsite galimybę pamatyti retas gyvūnų, paukščių ir net žuvų rūšis. 
Po kelionės pusryčiai viešbutyje. Visa grupe vykstate link kranto, o pakeliui aplankote garsią vietą, žinomą 
kaip Tailando Guilin. Įlanka su karstiniais kalnais stulpais, iškylančiais virš veidrodinio ežero paviršiaus.  
Toliau išvykos programoje: plaukimas bambukiniais plaustais vaizdingiausia pietinio Tailando miško upe 
Sok (už papildomą mokestį – ~500 THB, pietūs įskaičiuoti). Labai maloni ir atpalaiduojanti vandens iškyla, 
kur upės krantuose iškyla tankios tropinės džiunglės. Numatomi sustojimai, kurių metu bus galima 
išsimaudyti. Vėliau visų laukia pietūs su tajų virtuvės patiekalais. 
 
Paskutinysis programos punktas – dramblių safaris (pagal pageidavimą, už papildomą mokestį – ~700 
THB). Manoma, kad būtent Kao Sok draustinyje pačios geriausios ir labiausiai jaudinančios iškylos ant 
dramblių visame Tailande. Per 60 minučių jūs, sėdėdami ant dramblio nugaros, pasivaikščiosite po tikras 
džiungles, kirsite keletą kalnų upelių, užlipsite ant kalvos ir pabuvosite cukranendrių plantacijose. 
Antroje dienos pusėje – atvykimas į Krabi ir apgyvendinimas viešbutyje.  
 
6 – 10 DIENOS. 
 
Krabi provincija, išsidėsčiusi Andamanų jūros pakrantėje, teisėtai laikoma pačia gražiausia ir vaizdingiausia 
visame Pietų Tailande. Būtent ten įsikūrę pasaulinio garso paplūdimiai, salos, nacionaliniai parkai, pajūrio 
kurortai ir būtent į Krabi atvažiuoja poilsiautojai iš netoliese esančios Puketo salos, kurie ieško idealių 
paplūdimių, krištolinio švarumo vandens ir rojaus salų. Mes siūlome unikalią poilsio galimybę šalia visų 
aukščiau išvardintų grožybių ir įžymybių. 
 
POILSIO KRABI METU MES SIŪLOME TOKIUS RENGINIUS IR EKSKURSIJAS: 
 
Privati kelionė po Krabi salas (ekskursija už papildomą 1700 THB ~ 50 € priemoką). 
Atskira grupinė iškyla po Krabi provincijos salas. Iškyla visai dienai su salų, paplūdimių lankymu, maudynės 
su kauke prie koralinio rifo ir pietūs. Plaukimas atskira valtimi ir speciali programa aplankant visas 
gražiausias ir garsiausias vietas bei salas Ao - Chango akvatorijoje. Į programą įeina Podo salos lankymas: 
ji garsėja savo balto smėlio paplūdimiu ir krištolo skaidrumo vandeniu; Gai arba Čiken sala, pavadinta dėl 
stulbinančiai į vištos galvą panašios čia esančios uolos. Šalia Čiken salos yra viena geriausių vietų 
paviršiniam nardymui (plaukiojimas su kauke) vietovė garsėja turtingu ir spalvingu povandeniniu pasauliu. 
Be didelių Podo ir Čiken salų bus sustojama daugybėje smulkių negyvenamų ir vaizdingų tropinių 



salų.Kelionės pabaigoje aplankysite visame pasaulyje garsų Raili pusiasalį, kurį pasiekti galima tik 
vandeniu (iš žemyno pusės jį supa nepraeinamos uolos) ir kuriame yra Pranango paplūdimys, patenkantis į 
gražiausių pasaulio paplūdimių dvidešimtuką. 
 
Nacionalinio parko Pi-Pi salos.  Garsioji lagūna Maja Bei (ekskursija už papildomą 1700THB ~ 50 € 
priemoką). Išvyka greitaeigiu kateriu po pačias garsiausias Adamanų jūros salas. 
 
Bamboo Island salos lankymas – tai puiki vieta su krištolo švarumo vandeniu ir sniego baltumo smėliu. 
Apžiūrėsite Viking Cave – garsias Pi-Pi Lej salos olas, kur įsikūrę jūros čigonai, renkantys kregždžių 
lizdus.  
 
Lohsamah Bay – unikali ir vaizdinga lagūna, esanti Pi-Pi Lej salos viduryje. Galimybė paplaukioti su 
kauke. 
 
Maya Bay Phi Phi Ley lankymas: tai, ko gero, pats garsiausias ir įspūdingiausias paplūdimys visame 
pasaulyje. Čia buvo filmuojamas garsusis filmas „The Beach“, pagrinidinį vaidmenį kuriame atliko 
Leonardas Di Kaprijus. 
 
Pi-Pi Don salos lankymas. Pietūs restorane (švediškas stalas, europietiška ir tajų virtuvė).  
 
Pi Leh Bay – dar viena pasakiška garsiojo salyno Pi-Pi įlanka. Galimybė paplaukioti su kauke. 
 
Monkey Beach – laukinių beždžionių paplūdimys. Puiki galimybė stebėti ir pamaitinti beždžiones. Laisvas 
laikas prieš vykstant atgal. Keliaujama patogiu greitaeigiu kateriu. Visos kelionės metu bus nemokamai 
dalinami gėrimai.Grįžtant atgal - švieži tropiniai vaisiai. 
 
Jau nuvykę galėsite susipažinti ir su kitomis siūlomomis ekskursijomis ir iškylomis (smaragdiniai ežerai, 
karštieji šaltiniai, kriokliai, kelionės per džiungles, žvejyba, laipiojimas uolomis, nardymas, Similan ir Surin 
salynai, ir kt.). 
 
Dėmesio! Bilietai į Krabi provincijos nacionalinius parkus – apmokami atskirai, atvykus į vietą (nuo 
50 iki 400 THB). 
 
11 DIENA. 
Pusryčiai. Laisvas laikas. Nuvežimas į oro uostą. Skrydis į Bankoką. Nuvežimas ir apgyvendinimas 
viešbutyje. Nakvynė Bankoko viešbutyje. 
 
12 DIENA. 
Pusryčiai. Išsiregistruosite iš viešbučio. Nuvežimas į oro uostą. Registracija į skrydį. Skrydis Bankokas - 
Taškentas - Ryga. Karšti užkandžiai ir gėrimai lėktuve skrydžio metu. Atvykimas į Ryga. 




